
Impression du 14/10/2023 à 18:56:18

FED_Criterium Federal

Messieurs Elite D3 L

Tour 1

24 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 029902 VIGNERON Valentin NANCY S.L.U.C. G100811 8Moins de 40 ans

2 5430509 VILLAUME Stephane NANCY ASPTT-JAR G80727 7Moins de 50 ans

3 5430185 CUCURULO Stephane NANCY ASPTT-JAR G651 051 10Moins de 50 ans

4 5428072 PRYJMAK Gregoire HOUDEMONT ATT G55812 8Moins de 40 ans

5 5431426 MIDON Antoine LUDRES FLAVIGNY G45774 7Moins de 40 ans

6 5427786 DENNEULIN Geoffrey VANDOEUVRE ASTT G40742 7Moins de 50 ans

7 5432839 CHRISTOPHE Stephane VILLERS LES NAN G37739 7Moins de 50 ans

8 5436007 BONNET Emilien ESSEY-SEICHAMP G35665 6Moins de 40 ans

9 5431425 DAHLEM Yann LUDRES FLAVIGNY G33634 6Moins de 40 ans

10 5424904 CUETTE Antoine VILLERS LES NAN G32706 7Moins de 40 ans

11 5415927 PELLI Christophe LUNEVILLE ALTT G31728 7Moins de 40 ans

12 5414566 LE BOURHIS Eric VANDOEUVRE ASTT G30679 6Moins de 70 ans

13 0619141 ROVILLO Theo NANCY S.L.U.C. G29551 5Moins de 40 ans

14 5416503 LUQUET Loic LUNEVILLE ALTT G28591 5Moins de 40 ans

15 5431533 BOQUEL Christophe BACCARAT ABTT G27666 6Moins de 40 ans

16 5432942 VONDERSCHER Jean Paul BACCARAT ABTT G26607 6Moins de 70 ans

17 5425026 BRANDMEYER Benoit NANCY ASPTT-JAR G23580 5Moins de 50 ans

18 541298 CARBILLET Patrick CHANTEHEUX TT G20609 6Moins de 70 ans

19 5429047 KRIEGSHAUSER Claudine ST NICOLAS DE P G17584 5Moins de 60 ans

20 5010548 HEQUET Martin NANCY S.L.U.C. G15589 5Moins de 40 ans

21 5420866 THIEBAUT Quentin ESSEY-SEICHAMP G13539 5Moins de 40 ans

22 5426982 CONNAT Nicolas NANCY ASPTT-JAR G12500 5Moins de 40 ans

23 5420095 JANIN Vincent NANCY S.L.U.C. G11500 5Moins de 40 ans

24 8814913 CHRISTAL Adryan CHANTEHEUX TT G10613 6Moins de 40 ans
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Place 13 à 14 Places 13 à 16 Barrages 4ème/5ème Barrages 2ème/3ème 1/4ème de Finale 1/2ème de Finale Finale

1 8 CUCURULO  Stephane
6540028 1051 pts - NANCY ASPTT-JAR 1

HEQUET  Martin 12 17 3 6 CHRISTOPHE  Stephane 5 Table  8 CUCURULO  Stephane

18 589 pts - NANCY S.L.U.C. 6540043 6540040 739 pts - VILLERS LES NAN 1051 pts - NANCY ASPTT-JAR

BOQUEL  Christophe 2 Table  21 1 Table 6 CHRISTOPHE  Stephane
666 pts - BACCARAT ABTT 4 739 pts - VILLERS LES NAN

19 BOQUEL  Christophe 2 18 4 14 LE BOURHIS  Eric 1
ROVILLO  Theo 26 Table  25 666 pts - BACCARAT ABTT 6540193 6540198 679 pts - VANDOEUVRE ASTT 9 Table  24 VILLAUME  Stephane

551 pts - NANCY S.L.U.C. CARBILLET  Patrick 4 19 5 10 DAHLEM  Yann 727 pts - NANCY ASPTT-JAR

609 pts - CHANTEHEUX TT 6540088 6540082 634 pts - LUDRES FLAVIGNY 5
ROVILLO  Theo 26 Table  22 2 Table 24 VILLAUME  Stephane

551 pts - NANCY S.L.U.C. 19 727 pts - NANCY ASPTT-JAR

ROVILLO  Theo 26 20 6 24 VILLAUME  Stephane 6 Table  24 VILLAUME  Stephane

13ème ROVILLO  Theo 26 Table  27 551 pts - NANCY S.L.U.C. 6540043 6540028 727 pts - NANCY ASPTT-JAR 8 727 pts - NANCY ASPTT-JAR

551 pts - NANCY S.L.U.C. BRANDMEYER  Benoit 3 21 8 17 MIDON  Antoine

22 580 pts - NANCY ASPTT-JAR 6540028 6540082 774 pts - LUDRES FLAVIGNY 11 Table  27 VIGNERON  Valentin 1 er

VONDERSCHER  Jean Paul 25 Table  23 9 27 VIGNERON  Valentin 811 pts - NANCY S.L.U.C.

607 pts - BACCARAT ABTT 6540043 811 pts - NANCY S.L.U.C. 9
VONDERSCHER  Jean Paul 25 22 11 18 PELLI  Christophe 7 Table  27 VIGNERON  Valentin

LUQUET  Loic 15 Table  26 607 pts - BACCARAT ABTT 6540193 6540021 728 pts - LUNEVILLE ALTT 811 pts - NANCY S.L.U.C.

591 pts - LUNEVILLE ALTT 22 KRIEGSHAUSER  Claudine 28 23 3 Table 11 DENNEULIN  Geoffrey
584 pts - ST NICOLAS DE P 6540157 12 742 pts - VANDOEUVRE ASTT

14ème LUQUET  Loic 15 LUQUET  Loic 15 Table  24 12 11 DENNEULIN  Geoffrey
591 pts - LUNEVILLE ALTT 591 pts - LUNEVILLE ALTT 23 6540198 742 pts - VANDOEUVRE ASTT 10 Table  27 VIGNERON  Valentin

Place 15 à 16 LUQUET  Loic 15 24 13 9 CUETTE  Antoine 16 811 pts - NANCY S.L.U.C. 24 VILLAUME  Stephane 2 ème
591 pts - LUNEVILLE ALTT 6540021 6540040 706 pts - VILLERS LES NAN 13 727 pts - NANCY ASPTT-JAR

4 Table 1 BONNET  Emilien

BOQUEL  Christophe 2 18 665 pts - ESSEY-SEICHAMP

666 pts - BACCARAT ABTT 14 1 BONNET  Emilien 8 Table  19 PRYJMAK  Gregoire Place 3 à 4

15ème BOQUEL  Christophe 2 Table  28 6540008 665 pts - ESSEY-SEICHAMP 16 812 pts - HOUDEMONT ATT

666 pts - BACCARAT ABTT 16 19 PRYJMAK  Gregoire

VONDERSCHER  Jean Paul 25 23 6540199 812 pts - HOUDEMONT ATT 8 8 CUCURULO  Stephane

16ème VONDERSCHER  Jean Paul 25 607 pts - BACCARAT ABTT 1051 pts - NANCY ASPTT-JAR

607 pts - BACCARAT ABTT Places 17 à 20 12 Table  8 CUCURULO  Stephane 3ème

Place 17 à 18 1051 pts - NANCY ASPTT-JAR

HEQUET  Martin 12 17 9 19 PRYJMAK  Gregoire

17 589 pts - NANCY S.L.U.C. Places 5 à 8 812 pts - HOUDEMONT ATT 19 PRYJMAK  Gregoire 4 ème

CARBILLET  Patrick 4 Table  29 Place 5 à 6 812 pts - HOUDEMONT ATT

609 pts - CHANTEHEUX TT 4 6 CHRISTOPHE  Stephane

CARBILLET  Patrick 4 20 739 pts - VILLERS LES NAN 5
BRANDMEYER  Benoit 3 Table  31 609 pts - CHANTEHEUX TT 14 Table  17 MIDON  Antoine

17 ème 580 pts - NANCY ASPTT-JAR BRANDMEYER  Benoit 3 21 774 pts - LUDRES FLAVIGNY

580 pts - NANCY ASPTT-JAR 5 17 MIDON  Antoine

BRANDMEYER  Benoit 3 Table  30 774 pts - LUDRES FLAVIGNY 15 Table  17 MIDON  Antoine 5 ème
580 pts - NANCY ASPTT-JAR 24 12 11 DENNEULIN  Geoffrey 774 pts - LUDRES FLAVIGNY

18 ème CARBILLET  Patrick 4 KRIEGSHAUSER  Claudine 28 24 742 pts - VANDOEUVRE ASTT

609 pts - CHANTEHEUX TT 584 pts - ST NICOLAS DE P 13 Table  11 DENNEULIN  Geoffrey

Place 19 à 20 12 742 pts - VANDOEUVRE ASTT

13 1 BONNET  Emilien 11 DENNEULIN  Geoffrey 6 ème
665 pts - ESSEY-SEICHAMP Place 7 à 8 742 pts - VANDOEUVRE ASTT

HEQUET  Martin 12 20
589 pts - NANCY S.L.U.C. 4 6 CHRISTOPHE  Stephane

19 ème KRIEGSHAUSER  Claudine 28 Table  32 739 pts - VILLERS LES NAN

584 pts - ST NICOLAS DE P 16 Table  6 CHRISTOPHE  Stephane 7 ème

KRIEGSHAUSER  Claudine 28 21 739 pts - VILLERS LES NAN

20 ème HEQUET  Martin 12 584 pts - ST NICOLAS DE P 13 1 BONNET  Emilien
589 pts - NANCY S.L.U.C. Places 9 à 12 1 BONNET  Emilien 8 ème

6èmes de poule 665 pts - ESSEY-SEICHAMP

3 14 LE BOURHIS  Eric Place 9 à 10

Places 21 à 24 679 pts - VANDOEUVRE ASTT 3
Place 21 à 22 17 Table  10 DAHLEM  Yann

CONNAT  Nicolas 7 25 634 pts - LUDRES FLAVIGNY

26 500 pts - NANCY ASPTT-JAR 6540028 6 10 DAHLEM  Yann

CONNAT  Nicolas 7 Table  33 634 pts - LUDRES FLAVIGNY 19 Table  10 DAHLEM  Yann 9 ème
500 pts - NANCY ASPTT-JAR 11 18 PELLI  Christophe 634 pts - LUDRES FLAVIGNY

CHRISTAL  Adryan 5 26 728 pts - LUNEVILLE ALTT

21 ème THIEBAUT  Quentin 21 Table  35 613 pts - CHANTEHEUX TT 6540088 18 Table  9 CUETTE  Antoine
539 pts - ESSEY-SEICHAMP THIEBAUT  Quentin 21 27 14 706 pts - VILLERS LES NAN

539 pts - ESSEY-SEICHAMP 6540008 14 9 CUETTE  Antoine 9 CUETTE  Antoine 10 ème

THIEBAUT  Quentin 21 Table  34 706 pts - VILLERS LES NAN Place 11 à 12 706 pts - VILLERS LES NAN

539 pts - ESSEY-SEICHAMP 27
22 ème CONNAT  Nicolas 7 JANIN  Vincent 13 28 6 14 LE BOURHIS  Eric

500 pts - NANCY ASPTT-JAR 500 pts - NANCY S.L.U.C. 6540043 679 pts - VANDOEUVRE ASTT

Place 23 à 24 20 Table  18 PELLI  Christophe 11 ème

Date 728 pts - LUNEVILLE ALTT

11 18 PELLI  Christophe

CHRISTAL  Adryan 5 25 EPREUVE : 728 pts - LUNEVILLE ALTT 14 LE BOURHIS  Eric 12 ème
613 pts - CHANTEHEUX TT 679 pts - VANDOEUVRE ASTT

23 ème JANIN  Vincent 13 Table  36 TABLEAU :  
500 pts - NANCY S.L.U.C.

JANIN  Vincent 13 28
24 ème CHRISTAL  Adryan 5 500 pts - NANCY S.L.U.C.

613 pts - CHANTEHEUX TT

Messieurs Elite D3 L
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FED_Criterium Federal

Messieurs Elite D3 L

Tour 1

Impression du 14/10/2023 à 18:39:50

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. CUCURULO Stephane 8 5430185 1 051 06540028 NANCY ASPTT-JAR -5010

2ème. PELLI Christophe 18 5415927 728 06540021 LUNEVILLE ALTT -407

3ème. CUETTE Antoine 9 5424904 706 06540040 VILLERS LES NAN -407

4ème. HEQUET Martin 12 5010548 589 06540043 NANCY S.L.U.C. -405

5ème. VONDERSCHER Jean Paul 25 5432942 607 06540193 BACCARAT ABTT -706

6ème. CONNAT Nicolas 7 5426982 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -405

 Poule 2 Heure : Table :

1er. PRYJMAK Gregoire 19 5428072 812 06540199 HOUDEMONT ATT -408

2ème. VILLAUME Stephane 24 5430509 727 06540028 NANCY ASPTT-JAR -507

3ème. LE BOURHIS Eric 14 5414566 679 06540198 VANDOEUVRE ASTT -706

4ème. LUQUET Loic 15 5416503 591 06540021 LUNEVILLE ALTT -405

5ème. CARBILLET Patrick 4 541298 609 06540088 CHANTEHEUX TT -706

6ème. JANIN Vincent 13 5420095 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -405

 Poule 3 Heure : Table :

1er. VIGNERON Valentin 27 029902 811 06540043 NANCY S.L.U.C. -408

2ème. CHRISTOPHE Stephane 6 5432839 739 06540040 VILLERS LES NAN -507

3ème. DAHLEM Yann 10 5431425 634 06540082 LUDRES FLAVIGNY -406

4ème. BRANDMEYER Benoit 3 5425026 580 06540028 NANCY ASPTT-JAR -505

5ème. BOQUEL Christophe 2 5431533 666 06540193 BACCARAT ABTT -406

6ème. THIEBAUT Quentin 21 5420866 539 06540008 ESSEY-SEICHAMP -405

 Poule 4 Heure : Table :

1er. MIDON Antoine 17 5431426 774 06540082 LUDRES FLAVIGNY -407

2ème. BONNET Emilien 1 5436007 665 06540008 ESSEY-SEICHAMP -406

3ème. DENNEULIN Geoffrey 11 5427786 742 06540198 VANDOEUVRE ASTT -507

4ème. ROVILLO Theo 26 0619141 551 06540043 NANCY S.L.U.C. -405

5ème. KRIEGSHAUSER Claudine 28 5429047 584 06540157 ST NICOLAS DE P -605

6ème. CHRISTAL Adryan 5 8814913 613 06540088 CHANTEHEUX TT -406

24Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 14/10/2023 à 18:39:29

FED_Criterium Federal

Messieurs Elite D3 L

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Messieurs Elite D3 L / Poule 1

1. CUCURULO Stephane 8 5430185 1 051 06540028 NANCY ASPTT-JAR -5010

2. PELLI Christophe 18 5415927 728 06540021 LUNEVILLE ALTT -407

3. CUETTE Antoine 9 5424904 706 06540040 VILLERS LES NAN -407

4. VONDERSCHER Jean Paul 25 5432942 607 06540193 BACCARAT ABTT -706

5. HEQUET Martin 12 5010548 589 06540043 NANCY S.L.U.C. -405

6. CONNAT Nicolas 7 5426982 500 06540028 NANCY ASPTT-JAR -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 CUCURULO StephaneCONNAT Nicolas 7 1 4 2 1

2/5 PELLI Christophe HEQUET Martin 8 2 6 2 1

3/4 CUETTE Antoine VONDERSCHER Jean P 5 7 -15 6 2 1

1/5 CUCURULO StephaneHEQUET Martin 6 5 4 2 1

4/6 VONDERSCHER Jean PCONNAT Nicolas 8 -7 9 5 2 1

2/3 PELLI Christophe CUETTE Antoine -4 4 7 7 2 1

1/4 CUCURULO StephaneVONDERSCHER Jean P 6 4 2 2 1

3/5 CUETTE Antoine HEQUET Martin 11 4 6 2 1

2/6 PELLI Christophe CONNAT Nicolas 6 2 6 2 1

1/3 CUCURULO StephaneCUETTE Antoine 4 7 6 2 1

2/4 PELLI Christophe VONDERSCHER Jean P 9 3 3 2 1

5/6 HEQUET Martin CONNAT Nicolas 6 6 3 2 1

1/2 CUCURULO StephanePELLI Christophe 11 2 4 2 1

3/6 CUETTE Antoine CONNAT Nicolas 5 5 4 2 1

4/5 VONDERSCHER Jean PHEQUET Martin -8 -9 11 -7 1 2

Total des points : 10 9 8 6 7 5

Joueur Rang Forfait

CUCURULO Stephane 1

PELLI Christophe 2

CUETTE Antoine 3

HEQUET Martin 4

VONDERSCHER Jean Paul 5

CONNAT Nicolas 6
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Impression du 14/10/2023 à 18:39:29

FED_Criterium Federal

Messieurs Elite D3 L

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Messieurs Elite D3 L / Poule 2

1. PRYJMAK Gregoire 19 5428072 812 06540199 HOUDEMONT ATT -408

2. VILLAUME Stephane 24 5430509 727 06540028 NANCY ASPTT-JAR -507

3. LE BOURHIS Eric 14 5414566 679 06540198 VANDOEUVRE ASTT -706

4. CARBILLET Patrick 4 541298 609 06540088 CHANTEHEUX TT -706

5. LUQUET Loic 15 5416503 591 06540021 LUNEVILLE ALTT -405

6. JANIN Vincent 13 5420095 500 06540043 NANCY S.L.U.C. -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 PRYJMAK Gregoire JANIN Vincent 6 6 9 2 1

2/5 VILLAUME Stephane LUQUET Loic 4 3 3 2 1

3/4 LE BOURHIS Eric CARBILLET Patrick 10 9 -6 6 2 1

1/5 PRYJMAK Gregoire LUQUET Loic 13 6 11 2 1

4/6 CARBILLET Patrick JANIN Vincent 4 9 -8 8 2 1

2/3 VILLAUME Stephane LE BOURHIS Eric 6 -4 7 6 2 1

1/4 PRYJMAK Gregoire CARBILLET Patrick 4 5 10 2 1

3/5 LE BOURHIS Eric LUQUET Loic 6 6 6 2 1

2/6 VILLAUME Stephane JANIN Vincent 7 11 7 2 1

1/3 PRYJMAK Gregoire LE BOURHIS Eric 3 8 9 2 1

2/4 VILLAUME Stephane CARBILLET Patrick 10 9 5 2 1

5/6 LUQUET Loic JANIN Vincent -9 8 -9 9 9 2 1

1/2 PRYJMAK Gregoire VILLAUME Stephane 8 8 8 2 1

3/6 LE BOURHIS Eric JANIN Vincent -4 4 9 8 2 1

4/5 CARBILLET Patrick LUQUET Loic -7 -8 -4 1 2

Total des points : 10 9 8 6 7 5

Joueur Rang Forfait

PRYJMAK Gregoire 1

VILLAUME Stephane 2

LE BOURHIS Eric 3

LUQUET Loic 4

CARBILLET Patrick 5

JANIN Vincent 6
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Impression du 14/10/2023 à 18:39:29

FED_Criterium Federal

Messieurs Elite D3 L

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Messieurs Elite D3 L / Poule 3

1. VIGNERON Valentin 27 029902 811 06540043 NANCY S.L.U.C. -408

2. CHRISTOPHE Stephane 6 5432839 739 06540040 VILLERS LES NAN -507

3. BOQUEL Christophe 2 5431533 666 06540193 BACCARAT ABTT -406

4. DAHLEM Yann 10 5431425 634 06540082 LUDRES FLAVIGNY -406

5. BRANDMEYER Benoit 3 5425026 580 06540028 NANCY ASPTT-JAR -505

6. THIEBAUT Quentin 21 5420866 539 06540008 ESSEY-SEICHAMP -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 VIGNERON Valentin THIEBAUT Quentin 3 5 -15 7 2 1

2/5 CHRISTOPHE StephaneBRANDMEYER Benoit 10 -11 10 -7 7 2 1

3/4 BOQUEL Christophe DAHLEM Yann -7 -5 -10 1 2

1/5 VIGNERON Valentin BRANDMEYER Benoit 8 10 5 2 1

4/6 DAHLEM Yann THIEBAUT Quentin 9 10 8 2 1

2/3 CHRISTOPHE StephaneBOQUEL Christophe 9 -6 1 -10 8 2 1

1/4 VIGNERON Valentin DAHLEM Yann 6 7 4 2 1

3/5 BOQUEL Christophe BRANDMEYER Benoit 4 -8 -6 -5 1 2

2/6 CHRISTOPHE StephaneTHIEBAUT Quentin 9 -9 -11 9 8 2 1

1/3 VIGNERON Valentin BOQUEL Christophe 4 7 1 2 1

2/4 CHRISTOPHE StephaneDAHLEM Yann -8 -10 2 8 9 2 1

5/6 BRANDMEYER BenoitTHIEBAUT Quentin 7 8 5 2 1

1/2 VIGNERON Valentin CHRISTOPHE Stephane 10 5 5 2 1

3/6 BOQUEL Christophe THIEBAUT Quentin 5 6 -8 -2 6 2 1

4/5 DAHLEM Yann BRANDMEYER Benoit 11 2 11 2 1

Total des points : 10 9 6 8 7 5

Joueur Rang Forfait

VIGNERON Valentin 1

CHRISTOPHE Stephane 2

DAHLEM Yann 3

BRANDMEYER Benoit 4

BOQUEL Christophe 5

THIEBAUT Quentin 6
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Impression du 14/10/2023 à 18:39:28

FED_Criterium Federal

Messieurs Elite D3 L

Tour 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / Messieurs Elite D3 L / Poule 4

1. MIDON Antoine 17 5431426 774 06540082 LUDRES FLAVIGNY -407

2. DENNEULIN Geoffrey 11 5427786 742 06540198 VANDOEUVRE ASTT -507

3. BONNET Emilien 1 5436007 665 06540008 ESSEY-SEICHAMP -406

4. CHRISTAL Adryan 5 8814913 613 06540088 CHANTEHEUX TT -406

5. KRIEGSHAUSER Claudine 28 5429047 584 06540157 ST NICOLAS DE P -605

6. ROVILLO Theo 26 0619141 551 06540043 NANCY S.L.U.C. -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 MIDON Antoine ROVILLO Theo 6 9 8 2 1

2/5 DENNEULIN Geoffrey KRIEGSHAUSER Claud 7 -8 7 -7 4 2 1

3/4 BONNET Emilien CHRISTAL Adryan -6 7 8 8 2 1

1/5 MIDON Antoine KRIEGSHAUSER Claud 5 6 7 2 1

4/6 CHRISTAL Adryan ROVILLO Theo -4 6 8 -5 -4 1 2

2/3 DENNEULIN Geoffrey BONNET Emilien 9 5 8 2 1

1/4 MIDON Antoine CHRISTAL Adryan 5 4 8 2 1

3/5 BONNET Emilien KRIEGSHAUSER Claud 4 7 8 2 1

2/6 DENNEULIN Geoffrey ROVILLO Theo -7 -6 -9 1 2

1/3 MIDON Antoine BONNET Emilien 9 5 10 2 1

2/4 DENNEULIN Geoffrey CHRISTAL Adryan -6 9 7 -8 11 2 1

5/6 KRIEGSHAUSER ClaudiROVILLO Theo -7 8 -10 -5 1 2

1/2 MIDON Antoine DENNEULIN Geoffrey 2 7 7 2 1

3/6 BONNET Emilien ROVILLO Theo 7 9 4 2 1

4/5 CHRISTAL Adryan KRIEGSHAUSER Claud -7 -7 -5 1 2

Total des points : 10 8 8 5 6 8

Joueur Rang Forfait

MIDON Antoine 1

BONNET Emilien 2

DENNEULIN Geoffrey 3

ROVILLO Theo 4

KRIEGSHAUSER Claudine 5

CHRISTAL Adryan 6

Edition 322 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1


